Manutenzione straordinaria SALA 
MONTESI a Marmore

Carlo Fioretti 
(Collaboratrice 
Linda Stentella)

DECRETO DEL 
30/12/2021

F47H21002950001 Sala Montesi - Marmore 220.000,00 € 200.000,00 € 20.000,00 € 0,00 € 197.198,22 € 186.066,26 €
IGEA COSTRUZIONI 

SRL

€  149.126,50   (diconsi
centoquarantanovemilacentoventisei/50), oltre € 

3.932,90 per costi di sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta, oltre Iva (10%) pari a € 15.305,94, per un 

totale complessivo di € 168.365,34

18.09.2023 100%  dell’intervento Lavori ultimati  il 28.02.2024
Fine lavori entro: 31 

marzo 2026